BOSCO DEI CIRMIOLI - BOSCO VITICOLTORI

Forfriskende Spumante med forferende bobler,
aeble, citrus og laeskende mineralitet.

KR. 399,-

MOSCATO D'ASTI PELASSA

Dejlig ren og markant frugt profil med en god bund af
moden citrus, hyldeblomst og fersken.

KR. 429,-

Rosato

TOSCANA IL ROSATO
DE CASANOVA

Tor og raffineret rosé med noter af lime, grape,
granataeble og duft af roser.

KR. 395,-

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE

- BOSCO VITICOLTORI

Sprede abler, hvide blomster med fuldmodne
citrusfrugter og forfriskende syre.

GLAS KR. 75,- / FL. KR. 299,-

CHARDONNAY DEL VENETO

Fyldig, frisk og dejlig aromatisk med en duft af
meloner, aebler og moden citrus.

KR. 389,-

SOAVE CLASSICO
Raffineret med en vidunderlig duft af hvide ferskner,
kamille, citrus og en frisk afslutning

KR. 399,-

TOSCANA VERMENTINO - KO
Aromatisk , mellemfyldig og ter med smagen af
ferskner, paere, melon og citrus

KR. 499,-

ROERO ARNEIS SAN VITO
Elegant, mellemfyldig og aromatisk med en friskhed
af hvide blomster, anis, citrus og grenne abler.

KR. 489,-

CERVARO BIANCO - MARCHESE ANTINORI
Fyldig og intens med noter af citrusfrugt, akacieblomster,
vanilje, nedder og en lang eftersmag.

KR. 1.100,-

SOLANDIA PRIMITIVO

Mellemfyldig med florale noter, modne brombeer,
varme krydderier saftig frugtsyre.

GLAS KR. 75,- / FL. KR. 299,-

CHIANTI CLASSICO
- KO BADIA A COLTIBUONO

Dejlig krydret med noter af modne kirsebeer, iris, viol
og delikate strejf af tobak og en lang eftersmag.

KR. 429,-

PRIMITIVO APPOLONIO- APULIEN

Det er en typerigtig, frugtfrodig, beersedmefuld og
solvarm radvin med en distinkt bledhed i strukturen.

KR. 449,-

BARBERA D'ALBA
- SAN PANCRAZIO SUPERIORE PELASSA

Fyldig, og frisk med blide tanniner,
saftige solbeer, blommer og violer.

KR. 475,-

VALPOLICELLA VALPANTENA
RIPASSO ACINI AMENI

Saftig, kraftig og bled med noter af
modne sorte beer, lavendel og rosmarin

KR. 529,-

TOSCANA ROSSO VILLA ANTINORI
- MARCHESE ANTINORI

Krydret med intense aromaer af marke blommer,
brombaer, mynte og velintegrerede tanniner

GLAS KR. 139,- / KR. 589,-

LANGHE NEBBIOLO - KO

Mellemfyldig, saftig og ter med smagen af
hindbeer , blommer , viol og salvie

KR. 569,-

BAROLO - PELASSA

Klassisk Barolo med noter af salvie, tobak, lseder,
torrede krydderier og moden frugtsyre.

KR. 739,-
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Uino. Rosso

BARBERA D'ASTI CA DI PIAN - LA SPINETTA

Aromatisk, fyldig og saftig med varme
solmodne frugter og en frisk syre

KR. 629,-

AMARONE DELLA VALPOLICELLA

BROLO DEL FIGARETTO -CORTER FIGARETTO

Moden og volumnies med en blanding af saftig
merk frugt, ristede krydderier, kaffe og chokolade.

KR. 759,-

BRUNELLO DI MONTALCINO
- MARTOCCIA DI BRUNELLI LUCA

Fyldig og krydret med et strejf af leeder,
nelliker sorte kirsebaer og masser af friskhed.

KR. 929,-

TOSCANA ROSSO TIGNANELLO
- MARCHESE ANTINORI

Intens frugtig, fyldig, rig og kompleks i munden
med enestaende struktur og en lang afslutning.

KR. 2.100,-

Shovitus

GRAPPA MOSCATO
GRAPPA BAROLO
SAMBUCA
TANQUERAY GIN
HENDRICHS GIN
BAILEYS
TULLAMORE

COGNAC / BRANDY

69,-
95,-
49,-
45,-
65,-
52,
49,-

79,-

% y Uand

TUBORG
CARLSBERG FADGL (LILLE)
CARLSBERG FADQL (STOR)

MENABREA
LAGER ELLER CLASSIC (LILLE)

MENABREA
LAGER ELLER CLASSIC (STOR)

SODAVAND (LILLE)
SODAVAND (STOR)

0,75 LTR. ITALIENSK VAND
MED/UDEN BRUS

KRONBOURG WEISSBIER, 0,4 LTR.

JACOBSEN BROWN ALE, 0,4 LTR.

Kapte

KAFFE

ESPRESSO

DOBBELT ESPRESSO
ESPRESSO AMERICANO
CAPPUCINO
CAFELATTE

THE

KOLD KAFFE M. BAILEYS
IRISH COFFEE

FRENSH COFFEE
MEXICAN COFFEE

VARM CACAO M. FLODESKUM
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42,-

45,-
62,-

46,-

75,-
40,-
59,-

59,-

69,-

69,-

39,-
39,-
45,
39,-
46,-
55, -
39,-
89, -
79.-
79,-
79,-

49,-



